

## **Co słyhać na rynku i jak wygląda transferowa ofensywa "Giallorossich"?**

### **Granit Xhaka**

28-letni pomocnik to pierwsze życzenie Jose Mourinho. Reprezentant Szwajcarii naciska Arsenal na transfer. Negocjacje trwają. Tiago Pinto oferuje 14 mln euro plus ewentualne bonusy (łącznie wartość transferu może wynieść ok. 20 mln euro).

### **Andrea Belotti**

Przyszłość Belottiego w Romie nadal stoi pod znakiem zapytania. Cairo wycenia kartę zawodnika, którego kontrakt wygaśnie za rok, na 30 mln euro i chce usiąść do konkretnych rozmów dopiero po zakończeniu EURO. Roma oferuje 20-22 mln euro plus ewentualne bonusy. Roma nie chce przyspieszać negocjacji, ponieważ najpierw poznać zdanie Mourinho, który nadal może liczyć na Dzeko i Mayorala. Poza tym klub rozgląda się za alternatywnymi rozwiązaniami. Jednym z nich jest 24-letni Alexander Isak z Realu Sociedad. Jednak reprezentant "Trzech Koron" będzie kosztował sporo, przynajmniej 30 mln euro (klauzula w jego kontrakcie wynosi 70 mln euro). Jeśli nie da się obniżyć ceny, transfer raczej nie ma szans powodzenia.

### **Rui Patricio**

Na chwilę obecną transfer 33-letniego bramkarza wydaje się być najbliższy do zrealizowania. Roma dogadała się z Portugalczykiem w sprawie 3-letniego kontraktu. Jednak nie ma jeszcze czego świętować, ponieważ Wolverhampton liczy sobie za zawodnika, którego kontrakt wygaśnie w przyszłym roku więcej niż 10 mln euro, podczas gdy Tiago Pinto daje nieco ponad połowę tej kwoty. Będzie potrzebna lepsza oferta. Jednak Roma się nie spieszy. Po pierwsze będzie trzeba znaleźć klub dla Robina Olsena, który wrócił z niezbyt udanego wypożyczenia z Evertonu, ale dzięki dobrym występom na EURO może zyskać na wartości. W każdym razie póki co nie ma ofert, które zapobiegłyby wygenerowaniu starty kapitałowej (ok. 5 mln euro).

### **Zeki Çelik**

24-letni świeżo upieczony mistrz Francji z Lille zainaugurował wczoraj występy na EURO. Jednak temat jego transferu do Romy nie jest nowością. "Giallorossi" już w styczniu pytali jego klub o możliwość pozyskania go. Wówczas Francuzi wyceniali jego kartę na 20 mln euro i cena raczej nie spadła. To czy turecki prawy obrońca zawita do Rzymu będzie zależało od innych ruchów transferowych Romy. Priorytetem jest pozyskanie nowego bramkarza, pomocnika i snajpera. Dlatego "Giallorossi" rozważają włączenie w ten transfer jednego z posiadanych zawodników. Pod uwagę są brani Florenzi, Diawara i Carles Perez. Z jednej strony Lille może mieć z nich pożytek z drugiej piłkarzy może skusić możliwość gry w Lidze Mistrzów. W każdym razie "Giallorossi" odnowili kontakty z przedstawicielami "Les Dogues", a sam Çelik nie jest negatywnie nastawiony do transferu do Romy.

## **Orkun Kokcu**

"Daily Mail" łączy 20-letniego tureckiego ofensywnego pomocnika z Romą. Arsenal od dłuższego czasu śledzi sytuację tego zawodnika. Poza tym interesują się nim Lyon i Mlian. Kokcu w minionym sezonie zaliczył łącznie 31 występów (2.301 min.) dla ekipy z Rotterdamu notując 4 gole, 3 asysty, 2 żółte kartki i 1 czerwoną. Młody pomocnik ma też na swoim koncie 6 występów w reprezentacji i otrzymał powołanie na EURO. Jego orientacyjna wartość to ok. 12 mln euro

## **Teun Koopmeiners**

23-letni holenderski pomocnik oddala się od Romy i zbliża do Atalanty. Od porozumienia kluby dzieli 2 mln euro - AZ Alkmaar chce 20 mln euro, podczas gdy działacze ekipy z Bergamo proponują 18 mln euro plus ewentualne bonusy. Sam zawodnik jest również nastawiony pozytywnie do tego transferu, ponieważ miałby okazję zadebiutować w Champions League.

## **Sergio Ramos**

*Tele Radio Stereo* donosi, że "The Special One" chce ściągnąć do Rzymu 35-letniego Hiszpana, z którym miał okazję współpracować w Realu Madryt. Podobno Portugalczyk dzwonił w tej sprawie do kapitana "Królewskich", któremu z końcem czerwca kończy się kontrakt i który nadal nie doszedł do porozumienia w sprawie podpisania nowej umowy. Wczoraj pojawiły się również pogłoski, że Sevilla, której jest wychowankiem zaoferowała mu 5-letni (!) kontrakt. Niemniej oba doniesienia wydają się być mało prawdopodobne (a wręcz niewiarygodne).

Autor: aniolbezserca